

November 2019, VESLEFRIKK

Hei!

Da har vi lagt bak oss nok en måned, med masse fine opplevelser. Vi har blitt godt kjent med Nanah, både gjennom film og historier om livet hennes i Sierra Leone. På FN-dagen smakte vi på en matrett fra landet hennes, og vi har også gått på fruktmarked og smakt ulike eksotiske frukter. Musikken hennes fenger oss, og mange har sikkert nynet på den hjemme; «ei jente på fire med hjerte av gull». For dere som har Spotify er det mulig å søke opp Nanah og løvefjellet, så kan dere høre låtene hvis ønskelig.

Vennskap og sosiale relasjoner fokuseres det fortsatt mye på. Vi har jobba en del med det også i oktober, og tar det med oss videre. Vi voksne har hatt rollespill med hendelser vi har observert i hverdagen, og snakka om hva vi føler når vi blir tatt med i leiken/ikke tatt med i leiken. Venneregler har blitt laga, og dette har vi brukt god tid på, i mindre grupper. Vi opplever at vi har et godt miljø i barnegruppa, med barn som viser at de bryr seg om hverandre.

Ellers i hverdagen vår gjør vi litt forskjellig – vi går tur, bruker Orklahallen, leker rollelek inne, maler, baker, driver butikk i sandkassen, klatrer, leker sammen, leker alene – vi er veldig allsidig!

Angående bilder. Vi ble enige på foreldremøtet at vi skulle sende ut tilbakeblikk i ny og ned. På grunn av et skjerpa personvern lar dette seg dessverre ikke gjøre. Da må vi heller bli flinkere til vise fram bilder på skjerm, så snart vi får orden på den. Vi ønsker oss en ny, så vi får se hva det nye året bringer! 😊

BURSDAGER – HIPP HURRA

10.11 Siri

14.11 Isaac

14.11 Ellen Andrea



Hva skjer?

I løpet av november skal en del foreldresamtaler være gjennomført, hovedsakelig i uke 47. Først og fremst skolestarterne, men også noen av de mindre barna. På februar gjennomføres samtaler med de gjenværende barna. Derfor er ikke denne måneden fullspekket av aktiviteter, men vi velger heller å gripe øyeblikka i hverdagen, sammen med barna.

Vi vil fortsette med Forut-prosjektet ut november, og har ennå noen filmer igjen og se. Vi har også en hentecåfe 27/11 der dere kan gi et valgfritt beløp for kaffe og kaker, til inntekt for Nanah og barna på Sierra Leone.

BRUKERUNDERSØKELSE sendes ut nå i november. Svar-svar-svar! 😊

*«Barnehagen skal være en arena for daglig fysisk aktivitet og fremme barnas bevegelsesglede og motoriske utvikling»
Rammeplan s.11*

Vennlig hilsen Maria, Heidi, Tove, May og Siri 😊

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45	4.	5.	6. Avdelingsvis førskolegruppe	7.	8. Film om Nanah! 
46	11.	12.	13. Avdelingsvis førskolegruppe	14. Ellen Andrea 4 år! Isaac 3 år! 	15. Orklahallen! 
47	18.	19.	20. Avdelingsvis førskolegruppe	21.	22.
48	25.	26.	27. Førskolegruppe  Hentecàfe!	28. Orklahallen! 	29. PLANLEGGINGSDAG. BARNEHAGEN STENGT!
49	2.des Adventssamling.	3.des Julevandring -14 og -15 mod 	4.des	5.des	6.des

